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Regulatoriskt godkännande erhållet för 
transaktion i Sydkorea

Hexicon AB (publ) meddelade idag att den sydkoreanska elregleringskommissionen (KOREC) 
har godkänt överlåtelsen av två av tre ellicenserna (EBLs), för det flytande havsbaserade 
vindkraftsprojektet MunmuBaram. Med detta godkännande har Hexicon uppfyllt de krav som 
ställts att fullfölja det försäljnings- och köpeavtal som tecknades i februari.

Hexicons förvärv av alla aktier i MunmuBaram-projektet med EBL:s var villkorat av 
myndighetsgodkännande. Därför lämnade Hexicon i juni in den nödvändiga ansökan om ett 
regulatoriskt godkännande till den sydkoreanska energimyndigheten (MOTIE). Efter en fem 
månaders granskningsprocess har KOREC nu godkänt överlåtelsen av två av projektets tre EBL:er 
till Hexicon. De två godkända EBL:erna säkerställer en hållbar utveckling av projektet. Den tredje 
EBL:n är ännu inte fastställd och Hexicon överväger för närvarande olika alternativ.
 
"Godkännandet från KOREC är en viktig milstolpe för Hexicon, och vi är både glada och lättade 
över att ha fått det här beskedet", säger Marcus Thor, VD för Hexicon. ”Nu kan vi koncentrera oss 
på att ta MunmuBaram-projektet vidare mot auktion och att etablera en långsiktig ägarstruktur för 
den kommande mer kapitalintensiva fasen."
 
MunmuBaram-projektet befinner sig i ett sent utvecklingsskede. Med en godkänd 
miljökonsekvensbedömning och ett Transmission Service Agreement med KEPCO (Korea Electric 
Power Corporation) har projektet uppfyllt alla krav för kommande auktioner för flytande 
havsbaserad vindkraft i Sydkorea.

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning, 
communications@hexicongroup.com

Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya 
marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad 
flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan 
byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till 
ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA 
Sweden AB.
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Denna information är sådan information som Hexicon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-28 07:15 CET.
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